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eurogast

De Beukelaer Eistiiten gewickelt

Produkt 829220 Erhiltliche Einheiten KT, KTN 12KT
Nettoftllmenge 84 ST
Produktbeschreibung

Sorgfaltig gewickelt fiir extra knusprigen Waffelgenuss. Eisgenuss beginnt mit der richtigen Waffel:
Unwiderstehlich knusprig und qualitiativ hochwertig machen die Eistuten jedes Eis zu einem besonderen
Genuss.

Inhaltsstoffe Néihrwerte
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENSTARKE, Palmfett, Emulgator 100 Gramm
(SOJALECITHINE), Salz, natirliches Aroma.
Menge
Allergene Energie 1708 k] (403 kcal)
Enthaltene Allergene Kohlenhydrate ~ 84 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Soja davon Stirke 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis davon Zucker ~34 Gramm
Vor Wérme schitzen. Trocken lagern. Ballaststoffe - 27 Gramm
Fett ~ 3,8 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsiduren ~1,5 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil® ~ 6,9 Gramm
Salz ~ 0,38 Gramm
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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